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ataması yapılarak göreve başlayan 108. Dönem 
Kaymakam Adayları İçişleri Bakanlığında “Uyum 
Kursu”na alındı. Mesleğe yeni başlayan kayma-

kam adaylarına, mesleğin ilkeleri, esasları ve mesai 
anlayışına ilişkin temel bilgilerin verilmesi amacıyla 
Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından düzenlenen bir 
haftalık program 22 Haziran 2020 tarihinde başladı. 
İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU, 23 Haziran Salı günü 
hitaplarını yaptı ve kaymakam adayları ile tanıştı.

Türk İdareciler Derneği olarak 108. Dönem Kaymakam 
Adaylarına, 3 yıl sürecek kaymakam adaylığı sürecinde-
ki eğitim, görgü, bilgi ve tecrübe kazanma sürecindeki 
aşamalarda başarılar dileriz.

108. Dönem 
Kaymakam Adayları 
Uyum Kursu
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anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Oktay Emir, 18 Haziran 2020 Perşembe günü, 
(E) Vali, 21. Dönem milletvekili ve Türk İdareciler 

Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan Bedük’ü Ankara’da-
ki makamında ziyaret etti. Bu ziyaret sırasında Emir, 16-
19 Ekim 2019 tarihlerinde Eskişehir’de, Anemon Otel’de 
gerçekleştirilen 20. Ulusal Turizm Kongresi (UTK20) ve 
4. Uluslararası Turizm Kongresi’ne (4th International 
Tourism Congress – ITC2019) ait bildiri kitaplarını Be-
dük’e takdim etti. Ziyaret sırasında kongreye ilişkin bilgi 
paylaşımına da yer verildi. 

Bilindiği üzere, 20. Ulusal Turizm Kongresi (UTK20) ve 4. 
Uluslararası Turizm Kongresi (4th International Tourism 
Congress – ITC2019) turizm akademisyenlerinin, uygula-
macıların ve karar alıcıların bir araya gelerek ülke turizmine 
ilişkin önemli sorunları ve çözümlerini tartıştığı bir mecra-
dır. Son dönemde şehir turizminde önemli bir gelişim gös-
teren Eskişehir’de düzenlenen 20. Ulusal Turizm Kongresi 
ve 4. Uluslararası Turizm Kongresi (ITC) için kongre ana te-
ması olarak “Şehir Turizmi” seçilmiştir. Bu ana temaya ek 
olarak, şehir pazarlaması, şehir planlaması, şehirde sosyal 
yaşam, şehirde festivaller, akıllı şehirler, şehir ve yaşam 
kalitesi, kentsel dönüşüm, sürdürülebilir şehirler, şehirde 
gastronomi turizmi, şehir turizmi ekonomisi, şehirde turist 
rehberliği, şehirde tur planlama, kentsel alanlarda turizm 
yönetimi ve turizm, seyahat ve dinlence araştırmalarında 
güncel konular da alt temalar olarak benimsenmiştir. 

20. UTK ve 4. ITC, Kongre Başkanı Prof. Dr. Oktay EMİR so-
rumluluğunda, danışma kurulu dönem başkanı Prof. Dr. 
Salih KUŞLUVAN’ın destekleriyle düzenlenmiştir. Kongre-
nin planlanmasında, organizasyonunda ve yürütülmesin-
de Anadolu Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin değerli aka-
demisyenleri katkı sağlamıştır. 16-19 Ekim 2019 tarihleri 
arasında Ulusal Turizm Kongresi’nde 33 oturumda toplam 
158 Türkçe bildiri sunulmuştur. 4. Uluslararası Turizm 
Kongresi’nde ise 15 oturumda toplam 77 İngilizce bildiri 
sunulmuştur. 77 bildirinin 53’ü tam metin, 24’ü ise özet 
metindir. Sunulan toplam bildiri sayısı 235’tir. Bildiri kita-
bında Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri ERSOY’un su-
nuş yazısı bulunmaktadır. Katılımın rekor seviyelere ulaştığı 

kongrelere toplam 392 katılımcı katılım sağlamıştır. Özel-
likle uluslararası kongre bağlamında bakıldığında Amerika, 
Güney Kore, Fransa, Endonezya, Kıbrıs, İran, Polonya, Ka-
nada, Bosna-Hersek, Azerbaycan ve İngiltere’den çok sayı-
da akademisyenin katılım sağladığı görülmektedir. 

Kongrelere Kültür ve Turizm Bakanlığı, Eskişehir Valiliği, Tür-
kiye Vakıflar Bankası, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştır-
ma Kurumu, Türk Hava Yolları, Türkiye Seyahat Acentaları 
Birliği, Anemon Oteli, Eskişehir Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği, Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir Sanayi Odası, 
Detay Yayıncılık ve Eskişehir Turizm Birliği’ne kayıtlı pek çok 
şehir oteli sponsor olarak destek sağlamışlardır. 

Kongrelerin resmi açılışını takiben düzenlenen panelde 
turizm alanında dünyaca ünlü bilim insanları konuşma-
larını sunmuştur. Panele, Prof. Dr. Metin Kozak “Yatay mı, 
yapay mı? 21. yüzyıl şehir turizmi senaryoları, şehir turiz-
mini destekleyen dört unsur: alışveriş, kırsal, teknoloji ve 
kültür” başlıklı sunumuyla, Mehmet Salim Kadıbeşegıl ise 
“Öyküleriyle Marka Olan Kentler ve Alaçatı", marka ya-
ratmak-şehrin öyküleriyle destinasyon markası yaratmak 
başlıklı sunumuyla katılmıştır. Prof. Dr. Fahri Karakaya’nın, 
“Kent sembolleri ile şehir markası yaratmak” başlıklı sunu-
muyla katıldığı panelde Prof. Dr. Muzaffer Uysal’ın “Şehir 
Turizmi’nde Karşılaşılan Sorunlar, Araştırma Konuları ve Ge-
lecekteki Yönelimler” başlıklı sunumu da ilgiyle izlenmiştir. 

Düzenlenen kongrelerle turizm akademisyenlerinin, uygu-
lamacıların ve karar alıcıların bir araya getirilerek ülke tu-
rizmine ilişkin önemli sorunları ve çözümlerini tartıştığı bir 
ortam oluşturulmuştur. Bu kapsamda Eskişehir destinas-
yonuna şehir turizmi gelişim alanına özgü pek çok açıdan 
katkı sağlanmıştır. Kongrelere ait detaylı bilgiler; https://
utk20.anadolu.edu.tr/ ve https://itc2019.anadolu.edu.tr/ 
web adreslerinden edinilebilir. 

Prof. Dr. Emir TİD Genel 
Başkanı Saffet Arıkan 
Bedük'ü Ziyaret Etti
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
ATAMA KARARNAMESİ

10 Haziran 2020 tarih ve 31151 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
2020/274 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Atama Kararnamesi ile 41 ilin valisi 
değişti, 17 il valisi merkeze atandı, 
18 ile yeni vali ataması yapıldı, 23 
ilin valisi yer değiştirdi.

Buna göre, Muğla Valisi Esengül Ci-
velek ise Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı olarak atandı.

Adıyaman Valisi Aykut Pekmez,

Çankırı Valisi Hamdi Bilge Aktaş,

Denizli Valisi Hasan Karahan,

Diyarbakır Valisi Hasan Basri Güze-
loğlu,

Eskişehir Valisi Özdemir Çakacak,

Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğulları,

Konya Valisi Cüneyit Orhan Toprak,

Kütahya Valisi Ömer Toraman,

Manisa Valisi Ahmet Deniz,

Mardin Valisi Mustafa Yaman,

Sakarya Valisi Ahmet Hamdi Nayir,

Samsun Valisi Osman Kaymak,
Sinop Valisi Köksal Şakalar,
Yozgat Valisi Kadir Çakır,
Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş,
Aksaray Valisi Ali Mantı ve
Karaman Valisi Fahri Meral, va-
li-mülkiye başmüfettişliğine atandı. 

18 İLE YENİ VALİ ATANDI, 23 
İLİN VALİSİ YER DEĞİŞTİRDİ

Söz konusu atama kararlarına göre, 
Adana Valisi Mahmut Demirtaş 
Mardin Valiliğine,
Afyonkarahisar Valisi Mustafa Tutul-
maz Zonguldak Valiliğine,
Ağrı Valisi Süleyman Elban Adana 
Valiliğine,
Amasya Valisi Osman Varol Ağrı Va-
liliğine,
Antalya Valisi Münir Karaloğlu Di-
yarbakır Valiliğine,
Aydın Valisi Yavuz Selim Köşger İz-
mir Valiliğine,
Balıkesir Valisi Ersin Yazıcı Antalya 
Valiliğine,

Burdur Valisi Hasan Şıldak Balıkesir 
Valiliğine,
Çanakkale Valisi Orhan Tavlı Muğla 
Valiliğine,
Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım Sa-
karya Valiliğine,
Erzincan Valisi Ali Arslantaş Burdur 
Valiliğine,
İzmir Valisi Erol Ayyıldız Eskişehir 
Valiliğine,
Kastamonu Valisi Yaşar Karadeniz 
Manisa Valiliğine,
Kocaeli Valisi Hüseyin Aksoy Aydın 
Valiliğine,
Kahramanmaraş Valisi Vahdettin 
Özkan Konya Valiliğine,
Nevşehir Valisi İlhami Aktaş Çanak-
kale Valiliğine,
Ordu Valisi Seddar Yavuz Kocaeli Va-
liliğine,
Siirt Valisi Ali Fuat Atik Denizli Vali-
liğine,
Tunceli Valisi Tuncay Sonel Ordu Va-
liliğine,
Ardahan Valisi Mustafa Masatlı 
Amasya Valiliğine,

Mülki İdarede Tayinler
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Iğdır Valisi Enver Ünlü Giresun Vali-
liğine,
Osmaniye Valisi Ömer Faruk Coşkun 
Kahramanmaraş Valiliğine,
Düzce Valisi Zülkif Dağlı Samsun Va-
liliğine,
Personel Genel Müdürü Gökmen 
Çiçek Afyonkarahisar Valiliğine,
Mülkiye Başmüfettişi Mahmut Çu-
hadar Adıyaman Valiliğine,
Göç İdaresi Genel Müdürü Abdullah 
Ayaz Çankırı Valiliğine,
İller İdaresi Genel Müdürü Ali Çelik 
Kütahya Valiliğine,
Altındağ Kaymakamı Erol Karaöme-
roğlu Sinop Valiliğine,
Mamak Kaymakamı Ziya Polat Yoz-
gat Valiliğine,

Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ge-
nel Müdürü Hamza Aydoğdu Aksa-
ray Valiliğine,

Teftiş Kurulu Başkanı Mehmet Al-
paslan Işık Karaman Valiliğine,

Melikgazi Kaymakamı Erkaya Yırık 
Elazığ Valiliğine,

Zeytinburnu Kaymakamı Mehmet 
Makas Erzincan Valiliğine,

Mülkiye Başmüfettişi Avni Çakır 
Kastamonu Valiliğine,

Çatalca Kaymakamı İnci Sezer Becel 
Nevşehir Valiliğine,

Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Osman 
Hacıbektaşoğlu Siirt Valiliğine,

Tatvan Kaymakamı Mehmet Ali Öz-
kan Tunceli Valiliğine,

Burhaniye Kaymakamı Hüseyin 
Öner Ardahan Valiliğine,

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 
Müdürü Hüseyin Engin Sarıibrahim 
Iğdır Valiliğine,

Tepebaşı Kaymakamı Erdinç Yılmaz 
Osmaniye Valiliğine ve

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Cevdet Atay Düzce Valiliğine atandı.

MERKEZ TEŞKİLATINA 
YAPILAN ATAMALAR

İçişleri Bakanlığı merkez teşkilatına 
yapılan atamalar ile 

İller İdaresi Genel Müdür Yardımcısı 
Mehmet Fatih Serdengeçti Personel 
Genel Müdürlüğüne,
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Mülkiye Başmüfettişi Turan Ergün Teftiş Kurulu Başkan-
lığına,

Strateji Geliştirme Başkanı Hüseyin Kürşat Kırbıyık İller 
İdaresi Genel Müdürlüğüne,

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Savaş Ünlü 
Göç İdaresi Genel Müdürlüğüne,

İller İdaresi Genel Müdür Yardımcısı Şefik Aygöl Nüfus 
ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne,

Mülkiye Müfettişi Mehmet Mut Strateji Geliştirme Baş-
kanlığına,

Silopi Kaymakamı Sezer Işıktaş Avrupa Birliği ve Dış İliş-
kiler Dairesi Başkanlığına ve

Mülkiye Müfettişi Serdar Kartal ise Destek Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığına, getirildi.

Öte yandan, Vali-Mülkiye Başmüfettişi Ömer Toraman 
Genel Sekreter ve Vali-Mülkiye Müfettişi Harun Sarıfa-
kıoğulları Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü olarak gö-
revlendirildi.

Türk İdareciler Derneği olarak Cumhurbaşkanlığı Ata-
ma Kararnamesi’nin ülkemize, camiamıza ve adı geçen 
meslektaşlarımıza hayırlı olmasını temenni ederiz.

MÜLKİ İDARE ATAMA KARARNAMESİ

14 Temmuz 2020 tarih ve 31185 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Atama Kararnamesi ile 
mülki idare amirlerinin atama ve yerdeğiştirme işlemi 
gerçekleştirildi. 2020 yılı Mülki İdare Amirleri Atama 
Kararnamesi ile bulundukları yerlerde görev sürelerini 
tamamlayan ve hizmet veya mazeretleri gereğince ka-
rarname kapsamına alınan 427 Mülki İdare Amirinin 

görev yerleri, liyakat ve kıdemleri dikkate alınarak de-
ğiştirilmiştir.

Bu Kararname ile Bakanlık birim amirliklerine de atama-
lar yapıldı. Buna göre, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına, 
Strateji Geliştirme Başkanlığı Daire Başkanı Volkan Barış 
Göçmez, Kaçakçılık İstihbarat ve Bilgi Toplama Dairesi 
Başkanlığına, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdür 
Yardımcısı Gazi Levent Kurtoğlu, Güvenlik ve Acil Du-
rumlar Koordinasyon Merkezi Dairesi Başkanlığına De-
rik Kaymakamı Hakan Kafkas atandı.
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Türk İdareciler Derneği olarak Mül-
ki İdare Atama Kararnamesi’nin de 
ülkemiz, camiamız ve meslektaş-
larımız açısından hayırlı olmasını 
dileriz.

TEBRİK ZİYARETLERİ

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
İçişleri Bakanlığı birim amirliklerine 
atanan meslektaşlarımıza Derneği-
miz adına hayırlı olsun ziyaretlerin-
de bulunuldu. Genel Başkan Saffet 

Arıkan Bedük, yeni görevlerinde ba-
şarı dileklerini iletti.

Teftiş Kurulu Başkanı olarak ata-
nan, Dernek Genel Sekreteri Dr. 
Turan Ergün ile ziyaretler başladı. 
Göç İdaresi Genel Müdürü Dr. Sa-
vaş Ünlü, Nüfus ve Vatandaşlık İşle-
ri Genel Müdürü Şefik Aygöl, Genel 
Sekreter Ömer Toraman, Personel 
Genel Müdürü Mehmet Fatih Ser-
dengeçti, İller İdaresi Genel Müdü-
rü Hüseyin Kürşat Kırbıyık, Strateji 

Geliştirme Başkanı Mehmet Mut, 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Serdar Kartal, Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Dairesi Başkanı Sezer Işık-
taş, ziyaret edildi.

Ayrıca Vilayetler Birliği Genel Sekre-
teri olarak atanan İsmail Sündük de 
ziyaret edildi.

Covid-19 Salgın hastalığı önlemleri 
açısından ara verilen tebrik ziyaret-
leri önümüzdeki günlerde tamamla-
nacaktır.

106. Dönemin Dernek Ziyareti

106. dönem Kaymakam Adaylarından, Ali YILDIRIM 
Başkanlığındaki temsilci bir heyet, 16 Temmuz 2020 
Perşembe günü saat 16.30’da Dernek Genel Başkanı 

E. Vali Saffet Arıkan BEDÜK’ü Dernek’teki makamında 
ziyaret etti. Ziyarette meslek ile konularda bilgi alış-ve-
rişinde bulunuldu.


